
. . 

UCHWAŁA NR IX/30/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

REGIONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2021 rok 

) 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz.1373) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz.1649, 
poz. 2020; z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz.695, poz.1175, poz. 2320) Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Związku na 2021 rok uchwalony Uchwałą Nr VIII/28/2020 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą Bielsku Podlaskim 
z dnia 22 grudnia 2020 roku w ten sposób, że: 

I. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów budżetu nadając mu nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan finansowy Związku po dokonanych zmianach wynosi: 
I) Dochody - 72.000 zł, z tego: 

bieżące - 72.000 zł 
2) Wydatki - 165.439 zł, z tego: 

bieżące - 165.439 zł 
3) Deficyt wynosi 93.439 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 93.439 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

) 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/30/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą w Bielsku Pod laskim z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian w planie finansowy m zw iazku na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wyoat I na w tym: 

os § programy 71o >"VS'•"'Y 

Rozdział I Nazwa Pian Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wyptaty z Wydatki inwestyqe i fiMnsowane z Wniesienie 
al 

zakup 1 wkłaelów do 
grupa bieżące jednostek wynagrod.Zenia związane z zadania rzecz osóD 

udziałem lylułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem ot,;ęcie akcji i 

budżetowych i Składki od realizaqą ich bieżące fizycznych 
środków. O poręcz.eń i inwestycyjne środków, o udziałów spó+ek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji klórych mowa handlowego 

zadań: wart 5 ust 1 wan.Sust 1 
Old. 2 i 3 =• ,, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 59177.00 59 177,00 59 177.00 0.00 59177.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 69 177,00 69177,00 69 177.00 0.00 69 177,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

pr2.ed zmianą 59 177.00 59 177.00 59 177.00 0.00 59 177,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

samorząd u terytorialnego zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 69 177.00 69 177.00 69 177.00 0,00 69177.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 30 300.00 30 300.00 30 300.00 0.00 30 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

wyposatenia zwiękSZenie 10 000.00 10 000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 40 300,00 40 300.00 40 300,00 0.00 40 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pr.zed zmianą 81 648,00 81 648.00 81 648.00 25 748.00 55 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Gospodarka komunalna i zmnielszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
900 oehrona środowiska zwięk.SZenie 13 614.00 13 614,00 13 614.00 0.00 13 614,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 95 262.00 95 262.00 95 262,00 25 748.00 69 514,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pr.zed zmianą 44 448.00 44 448,00 « 448,00 25 748.00 18 700,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Gospodar11.a odpadami zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
90002 komunalnymi zwięk.SZenie 11 614.00 11 614,00 11 614,00 0.00 11 614,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 56 062.00 56 062.00 56 062.00 25 748.00 30 314.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pr.zed zmianą 5600.00 5 600.00 5 600.00 0.00 5 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Zakup materiałów i zmniejsz ente c.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 wyposażenia zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 10 600.00 10 600.00 10 600.00 0,00 10 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 9 200.00 9 200.00 9 200.00 0.00 9 200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejSlenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4300 Zakup USług pozostałyel) 

zwiększenie 6 614,00 6 614,00 6 614,00 0.00 6 614,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 15 814.00 15 814,00 15814,00 0.00 15 814,00 0,00 0.00 o.oo o.oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 37 200.00 37 200.00 37 200.00 0.00 37 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Oświetlenie ulic, placów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

90015 dróg zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

po zmianach 39 200.00 39 200.00 39 200.00 0.00 39 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

pr.zed zmianą 37 200.00 37 200.00 37 200.00 0,00 37 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 000.00 2 oco.oo 2000,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 39 200.00 39 200.00 39 200,00 0.00 39 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 141 825,00 141 825,00 141 825,00 25 748,00 116 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiękSz.enie 23 614,00 0,00 0,00 0,00 o.eo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 23 614,00 23 614,00 23 614,00 

po zmianach 165 439,00 165 439,00 165 439,00 25 748,00 139 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0.00 

PRZ1-.wou;-..;tez/\C.:Y 
ZGROMADZENI/\ 

mgr Dorota Kfdra-Ptasz.vńska 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/30/2021 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej 

z siedzibą w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2021 rok 

Przychody i rozchody planu finansowego w 2021 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ 2021 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 93 439 

1. Kredyty § 952 o 
-- -- --- ----- 

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 93 439 

Rozchody ogółem: o 

w złotych 

l'R". l·W(ll)NJCZ/\CY 
/.C,HOM J\lJZLNIJ\ 

) 



\ . 
Objaśnienia do Uchwały Nr IX/30/2021 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym związku na 2021 rok 

) 

W związku z tym, iż nadwyżka jaka powstała po zamknięciu 2020 roku jest wyższa 
niż planowana w budżecie (planie finansowym) na 2021 rok zwiększa się o kwotę 
23 .614 zł plan przychodów z tytułu nadwyżki budżetu za 2020 rok, zwiększając jednocześnie 
o 23.614 zł plan wydatków budżetowych, w tym: 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 

I O.OOO zł plan wydatków na zakup materiałów, 
- rozdział 90002 - gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków na 
zakup materiałów i zwiększa się o kwotę 6.614 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 
- rozdział 90015 - oświetlenie uliczne zwiększa się o kwotę 2.000 z plan wydatków na zakup 
usług pozostałych. 

Plan wydatków po dokonanych zmianach (poz.2) wynosi 165.439 zł, w tym wydatki 
bieżące (poz.2.1) wynoszą 165.439 zł. 

Deficyt budżetu zwiększył się i wynosi 93.439 zł, zostanie pokryty nadwyżką budżetu 
z lat ubiegłych w kwocie 93.439 zł. 

l'IUFWOIJNICZĄCY 
/.CHOM i\ DZEN 11\ 

) 


